АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

« 20 » ноябрь 2009 й.                        № 263                         « 20 »  ноября  2009 г.

      О внесении изменений в Порядок сбора вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Знаменский  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан , утвержденного решением Совета сельского поселения  Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
 « Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения  Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
№ 9 от 26.12.2008 г.
           В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2008 г. № 309-ФЗ « О внесении изменений в ст.16 Федерального закона « Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации ,  Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил :
      1. Внести  в раздел 2 Порядка  сбора и вывоза мусора на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан , утвержденного  решением Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 9 от 26.12.2008 г. « Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения  Знаменский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  следующие изменения :

 1)  п. 8 Раздела 2 Порядка  сбора и вывоза мусора на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан считать утратившим силу;
2)   п.9 изложить в следующей редакции :
   « обращение с отходами- деятельность по сбору, накоплению, использованию, обезвреживанию, транспортированию, размещению отходов» ;
3) п. 13 считать утратившим силу.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                       А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35